
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

Jelgavā 

2024.gada 31.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par grozījumiem 2018.gada 26.septembra domes lēmumā (protokols Nr.13, 35.§) “Par 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “RELS"" 

pielikumā. 

3. Par grozījumiem 2012.gada 17.februāra zemes nomas līgumā Nr.JNP/5-34.3/12/46. 

4. Par ielas nosaukuma maiņu (Roberta Pelšes iela, Eleja, Elejas pag.). 

5. Par grozījumiem ceļa servitūta līgumā (Pakalniešu pļava, Valgundes pag.). 

6. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Jaunvīksnas”, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāšanos biedrībā "Reģionālo attīstības centru un 

novadu apvienība". 

8. Par Šķibes pamatskolas nosaukuma maiņu. 

9. Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu. 

10. Par Sesavas  pamatskolas likvidāciju. 

11. Par pakalpojumu maksas  apstiprināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes centrā 

„ Zemgale”. 

12. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „ Kalnciems”. 

13. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā “Eleja”. 

14. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā "Staļģene”. 

15. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle”. 

16. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA”. 

17. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Dienas aprūpes centrā 

“UPE”. 

18. Par pakalpojuma paplašināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centrā “Eleja”. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 232, Glūdas pag.). 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Īves, Līvbērzes pag.). 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jelgavas iela 5, Kalnciema 

pag.). 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Arkas, Ozolnieku pag.). 

23. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 4-24, Āne, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads). 

24. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 24-

11, Āne, Cenu pag.). 

25. Par  kustamās mantas-cirsmas atsavināšanu izsolē (Mežskudras, Vilces pag.). 

26. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (Pūteļu ūdenskrātuve, Zaļenieku 

pagasts). 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080353 Tetelē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas 

personā. 

28. Par nekustamā īpašuma “Agars”, Nākotnē, Glūdas pagastā zemes daļas atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām. 

29. Par atlīdzības apmēra noteikšanu un sabiedrības vajadzību nodrošināšanai 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu (Skolas iela 4B, Ozolnieku pagasts). 

30. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Nekustamā īpašuma Skolas 

iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā iegāde” īstenošanai. 

31. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “SARC Eleja teritorijas 

labiekārtošana ” īstenošanai. 

32. Par grozījumiem 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības noteikumos. 

33. Par lēmumu atcelšanu de minimis atbalsta piešķiršanai ārstniecības personām 

samazinātas telpu nomas maksas veidā. 

34. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību biedrībās. 

35. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr. 44 "Par 

dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe” padomē". 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

36. Par iekšējo noteikumu “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata algas noteikšanai” apstiprināšanu. 

37. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam no 2024. 

gada 1. janvāra. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  



3 

 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams, komandējumā) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās (ar 8.jautājuma izskatīšanu) 

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, 

Laila Čima, Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons, Kaspars Sniedzītis,; 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: 

Lelde Podniece-Jostmane, Iveta Strēlniece, Vaiva Laimīte, Aigars Krastiņš, Dace Kaņepone, 

Inga Vilcāne, Ruta Medne, Maija Lasmane, Dagnija Špele, Svetlana Krūmiņa, Modris Žeivots, 

Anda Duge, Aija Udalova, Anita Liekna, Dace Gražule, Elita Andrasone, Eva Segliņa, Ilze 

Āna, Inese Tarvida, Jeļena Žoide, Juta Irbe, Kristīne Strūberga, Lolita Krūmiņa, Matīss 

Kellerts, Raitis Silamednis, Rita Borščevska, Rūdolfs Knope, Silvija Zīberte, Vivita Eiklone, 

Līga Rozenbaha, Aigars Strupulis, Diāna Rubene, Elīna Lūsiņa, Ilze Matusa, Krista Ribakova, 

Anita Škutāne, Margarita Stešanova, Līga Lonerte, Vladislavs Beitāns, Dainis Keidāns, Daina 

Majoka, Antra Akermane, Olga Ozoliņa, Gita Aizpure, Zane Izkalna, Aivars Brikmanis, Daiva 

Grauduma, E.Brūniņa, Ineta Sauša, Karīna Voitkāne, Krista Tumova, Lāsma Geidāne, Līga 

Jantone, R.Kiščuka, Sandra Kravale, Nellija Veinberga. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un diviem 

papildus darba kārtībā iekļaujamiem jautājumiem, kuru izskatīšana ir steidzama, par ko aicina 

deputātus nobalsot. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: atbalstīt sēdes darba kārtības papildināšanu ar diviem jautājumiem. 

 

 



4 

 

2. Par grozījumiem 2018.gada 26.septembra domes lēmumā (protokols Nr.13, 35.§) “Par 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “RELS"" pielikumā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 28.septembrī izsniegtās 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.3/2018, 1.pielikumā, papildus 

nosacījumu 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“Ņemot vērā faktu, ka atradne ir daļēji izstrādāta, līdz 2024.gada 1.novembrim veikt 

atradnes daļas, krasta, kas robežojas ar Valsts autoceļu P1056 Svēte-Augstkalne 

rekultivāciju”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

3. Lēmumu par grozījumiem 2018.gada 26.septembra domes lēmumā (protokols Nr.13, 

35.§) “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “RELS” 

1.pielikumā nosūtīt atļaujas saņēmējam SIA “RELS” un Valsts vides dienestam. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par grozījumiem 2012.gada 17.februāra zemes nomas līgumā Nr.JNP/5-34.3/12/46 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt šādus grozījumus 2012.gada 17.februāra zemes nomas līgumā Nr. JNP/5-34.3/12/46 

turpmāk – Līgums): 

1.1.  Izteikt Līguma 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomas lietošanā zemesgabalus (turpmāk- 

zemesgabali):  

1.1.1. nekustamā īpašuma “Perspektīvais kūdras un māla karjers zemes” sastāvā 

esošo zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 54310030226- 41.28ha platībā, kurā: 

1.1.1.1. Derīgo izrakteņu ieguves platība – 19,17ha; 

1.1.1.2. Teritorijas uzturēšanai nepieciešamā platība-22,11ha. 

1.1.2. nekustamā īpašuma “Gulbīši” sastāvā esošo zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 54310020526- 48.17ha platībā, kurā: 

1.1.2.1. Derīgo izrakteņu ieguves platība – 18,71ha; 

1.1.2.2. Teritorijas uzturēšanai nepieciešamā platība-29,46ha, 

saskaņā ar zemes nomas teritorijas robežu plāniem, kas ir līguma neatņemama 

sastāvdaļa.”. 

1.2. Izteikt Līguma 3.1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 



5 

 

“3.1.1. Izpētes posmā 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības gadā.”. 

1.3. Izteikt Līguma 3.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1.2. Ieguves posmā nomas maksa gadā tiek noteikta 1.1.1.1. apakšpunktā noteiktai 

platībai 271,44 EUR/ha un 1.1.2.1. apakšpunktā noteiktai platībai 389,71 EUR/ha .”. 

1.4. Izteikt Līguma 3.1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1.3. Ieguves posmā 1.1.1.2. un 1.1.2.2. apakšpunktā noteiktām platībām nomas 

maksa gadā ir noteikta 1,5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības.”. 

1.5. Izslēgt Līguma 3.2. apakšpunktu. 

1.6. Papildināt Līgumu ar 4.1.4.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“4.1.4. Iznomātājs saskaņā ar 2023.gada meža inventarizācijas datiem pirms derīgo 

izrakteņu ieguves uzsākšanas organizē cirsmas novērtēšanu un atsavināšanu meža 

inventarizācijā norādītajās meža platībās”.  

1.7. Papildināt Līgumu ar 4.2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2.3. nomas maksas apmēru vienpusēji pārskatīt un, ja nepieciešams, mainīt ne retāk 

kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.”. 

1.8. Papildināt Līgumu ar 4.4.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“4.4. Iznomātājs šī Līguma ietvaros pilnvaro: 

4.4.1.  Nomnieku pieprasīt un saņemt Valsts meža dienestā Ciršanas apliecinājumu 

meža ciršanai meža inventarizācijā norādītajās meža platībās. Pēc dokumentu 

saņemšanas informēt Iznomātāju. 

4.4.2. Nomnieku iesniegt nepieciešamos dokumentus meža teritoriju atmežošanai. Par 

dokumentu iesniegšanu un saņemšanu informēt Iznomātāju. 

4.4.3. Nomnieku iesniegt Valsts meža dienestā pārskatus par mežsaimnieciskām 

darbībām meža teritorijās”. 

1.9. Papildināt Līgumu ar 5.1.10.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“5.1.10. iegādāties Līguma ietvaros atsavināšanai nodotās cirsmas par Iznomātāja 

noteikto cenu”. 

1.10. Papildināt Līgumu ar 5.1.11. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“5.1.11. Atmežošanas izraisīto oglekļa dioksīda piesaistes samazināšanos Nomnieks īr 

tiesīgs kompensēt šādos veidos: 

5.1.11.1. samaksāt atmežošanas kompensāciju atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas 

kārtību; 

 5.1.11.2. ieaudzējot mežu atbilstoši 2012.gada 18.decembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.889 “Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, 

aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību”4. punktā noteiktajam.” 

1.11. Papildināt Līgumu ar 5.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.2.2. ierosināt Iznomātājam pārskatīt nomas maksu normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos.”. 

2. Nosūtīt SIA “Laflora” rēķinu par sertificēta vērtētāja izdevumiem.  

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot vienošanos par grozījumiem zemes 

nomas līgumā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 1. februāri. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par ielas nosaukuma maiņu (Roberta Pelšes iela, Eleja, Elejas pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: I.Dolgova 



6 

 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis, L.Duge, U.Ainārs, M.Lasmanis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - ierosinu atlikt šī jautājuma izskatīšanu līdz nākošajai kārtējai domes sēdei. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Liepiņš 

DEBATES: U.Ainārs, P.Veļeckis, J.Lavenieks, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - atlikt šī jautājuma izskatīšanu līdz nākošajai 

kārtējai domes sēdei. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav, neredz jēgu atlikt lēmuma pieņemšanu bez pamatojuma. 

 

5. Par grozījumiem ceļa servitūta līgumā (Pakalniešu pļava, Valgundes pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt grozījumus 2019.gada 6.marta ceļa servitūta līgumā Nr. JNP/5-34.11/19/1, 

izsakot Līguma 2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Pašvaldība savās zemes vienībās, kas ir kalpojoši zemes gabali Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra apzīmējumiem 54860040405, 54860040319, 54860040321 

un 54860040320 nodibina braucamā ceļa servitūtu (turpmāk-Servitūts) par labu valdošā 

Zemes īpašnieka nekustamā īpašuma “Pakalniešu pļava”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860040425”. 

2. Izteikt Līguma 3. punktu šādā redakcijā:  

    “3.    Saskaņā ar Servitūta izvietojuma shēmu, Servitūta posms 23 m (divdesmit trīs metri) 

garumā un 4,5 m (četri komats pieci metri) platumā izvietots uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54860040320, Servitūta posms 45 m (četrdesmit pieci metri) 



7 

 

garumā un 4,5 m (četri komats pieci metri) platumā izvietots uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54860040405, Servitūta posms 16 m (sešpadsmit metri) garumā 

un 4,5 m (četri komats pieci metri) platumā izvietots uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54860040319, Servitūta posms 166 m (viens simts sešdesmit seši metri) 

garumā un 4,5 m (četri komats pieci metri) platumā izvietots uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54860040321.”. 

3. Apstiprināt Vienošanos par grozījumiem 2019.gada 6.marta ceļa servitūta līgumā Nr. 

JNP/5-34.11/19/1 un tā grafisko pielikumu Nr.1. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Jaunvīksnas”, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54600010118 “Dzenīši”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54600010119, “Jaunvīksnas”, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem 

lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā 

pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani Jelgavas novada 

pašvaldības vārdā noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

līgumu. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāšanos biedrībā "Reģionālo attīstības centru un 

novadu apvienība" 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: V.Nagle 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.14:25 izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz 14:30. 

Plkst.14:30 pārtraukums tiekpagarināts par 5 minūtēm līdz 14:35. 

Plkst.14:35 sēde atsākas. 



8 

 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

I.Vītola - Izteikt lēmumprojekta 3.punktu sekojošā redakcijā:  

3. Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā departamenta Kancelejai informēt 

par pieņemto lēmumu  biedrību “Reģionālo attīstības centru un novadu 

apvienība” līdz 2024. gada 10.februārim. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš,  Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Jānis Počs),  

nolemj: atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Izteikt lēmumprojekta 3.punktu sekojošā redakcijā:  

3. Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā departamenta Kancelejai informēt par 

pieņemto lēmumu  biedrību “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” līdz 2024. 

gada 10.februārim. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš),  

nolemj:   

1. Iestāties biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”, reģistrācijas 

Nr.40008237304. 

2. Dalības maksas izdevumus segt no Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā departamenta Kancelejai informēt par 

pieņemto lēmumu  biedrību “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” līdz 2024. 

gada 10.februārim. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - domes priekšsēdētājs. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par Šķibes pamatskolas nosaukuma maiņu - NORAIDĪTS 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: U.Ainārs 



9 

 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: K.Strūberga, D.Kaņepone 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, L.Duge, J.Kažotnieks, O.Cīrulis, A.Ozoliņš, 

P.Veļeckis, D.Tauriņa, I.Vītola, A.Ozoliņš 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.15:30 izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz 15:35. 

Plkst.15:35 sēde atsākas. 

 

PRIEKŠLIKUMI:  

1. I.Dolgova - Atlikt jautājuma izskatīšanu, veikt iedzīvotāju pilnvērtīgu, rakstisku 

aptauju, saprātīgā laika periodā. 52 parakstītāji nedrīkst lemt pagasta iedzīvotāju 

vārdā. Iespējams, jāsasauc, papildus, iedzīvotāju sapulci. Nosaukuma maiņa ir 

iespējama, ja tiks izpildīts kritērijs, vismaz 51%, pagastā deklarēto ļaužu vai arī būs 

beidzies viedokļa izteikšanas periods (piem. 1 mēn.). Citādi, šādi nosaukuma maiņu 

rosinājuma precidenti, var būt "bīstami", novada teritorijā kopumā. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: I.Dolgova 

JAUTĀ: E.Dobrājs, U.Ainārs, E.Dobrājs, U.Ainārs 

ATBILD: I.Dolgova 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, P.Veļeckis, D.Liepiņš, U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu.  

 

2. D.Tauriņa – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: D.Tauriņa 

JAUTĀ: I.Dolgova, U.Ainārs 

ATBILD: D.Tauriņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, P.Veļeckis, L.Duge  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



10 

 

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš,  Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – 5 balsis (Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis),  

nolemj: neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu.  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis);  

PRET – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu.  
 

 

9. Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: K.Strūberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:   

1. Mainīt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas novada Neklātienes 

vidusskola”, izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4515900863, nosaukumu uz “Jelgavas 

novada Tālmācības vidusskola”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.augustu. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

10. Par Sesavas  pamatskolas likvidāciju 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Strūberga, K.Sniedzītis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Eiklone 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: K.Strūberga 



11 

 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: V.Eiklone 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš, U.Ainārs  

 

PRIEKŠLIKUMS:  

U.Ainārs - Atlikt jautājumu izskatīšanu, līdz tiek sagatavoti Ministru kabineta 2023. gada 21. 

novembra sēdēs protokollēmumā minētie normatīvie akti. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš,  Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Počs), 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:   

1. Likvidēt Sesavas pamatskolu, izglītības iestādes reģ. Nr.4512900848, pārtraucot īstenot 

pamatizglītības programmas, bet pirmsskolas struktūrvienību pievienojot Elejas 

pirmsskolas izglītības iestādei “Kamenīte”, izglītības iestādes reģ. Nr.4501901895, kā 

rezultātā Sesavas pamatskola beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu pabeigt līdz 2024.gada 

31.jūlijam. 

2. Lēmumu nosūtīt saskaņošanai Izglītības un zinātnes ministrijai. 

3. Ar 2024. gada 1.augustu papildināt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” 

pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas vietas ar adresi:  Skolas iela 1, Sesava, 

Sesavas pagasts, Jelgavas novads, LV-3034. 

4. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas uzdot Sesavas pamatskolas 

direktorei I. Nikolajevai sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

4.1. informēt Sesavas pamatskolas darba kolektīvu, izglītojamo vecākus, kā arī 

pakalpojumu sniedzēju līgumu organizācijas un citas sadarbības institūcijas par šo domes 

lēmumu; 



12 

 

 4.2. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības lēmuma izpildes 

nodrošināšanai. 

5. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas uzdot Elejas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Kamenīte” vadītājai I. Busei sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

5.1. par šo domes lēmumu informēt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” 

darba kolektīvu; 

5.2. līdz 2024.gada 10.jūlijam izstrādāt un iesniegt domei apstiprināšanai grozījumus 

Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā; 

 5.3. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības, kā arī citus pasākumus un 

uzdevumus šī lēmuma izpildes nodrošināšanā. 

6. Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam R. Knopem sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības 

pārvaldi veikt nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu pašvaldības bezmaksas transportu 

izglītojamo nokļūšanai uz izglītības iestādēm un atpakaļ uz mājām. 

7. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Sesavas pamatskolas budžeta līdzekļiem.  

8. Lēmumu nosūtīt Izglītības iestāžu reģistram. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

10. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

11. Par pakalpojumu maksas  apstiprināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes centrā 

„ Zemgale” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” pakalpojumu maksu vienam 

klientam: 

 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām 

36,15 

1.2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (uzturēšanās maksa vienvietīgā 

istabā) 

38,01 

1.3. Īslaicīga sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (sociālā gulta) 

36,15 

1.4. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (Jelgavas novadā deklarētajiem 

iedzīvotājiem) 

34,82 

1.5. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (uzturēšanās maksa vienvietīgā 

istabā, Jelgavas novadā deklarētajiem iedzīvotājiem) 

36,68 



13 

 

1.6. Īslaicīga sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (sociālā gulta, Jelgavas novadā 

deklarētajiem iedzīvotājiem) 

34,82 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2023. 

gada 3. februāra lēmumu Nr.5 (pielikums protokolam Nr.3/2023) „Par uzturēšanās maksas 

noteikšanu sociālās aprūpes centrā “Zemgale””. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

12. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā “Kalnciems” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.1. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām 

 

47,48 

1.2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (Jelgavas novadā 

deklarētajiem iedzīvotājiem) 

 

45,74 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

     3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2023. 

gada 22.februāra lēmumu Nr.24 (pielikums protokolam Nr.5/2023) „Par pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Kalnciems””.                                
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

13. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā “Eleja” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 



14 

 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja”, 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām  

36,98 

1.2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem  

61,09 

1.3. Krīzes centra pakalpojums krīzes situācijā 

nonākušām personām ar bērniem  

40,14 

 

1.4. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (Jelgavas novadā 

deklarētajiem iedzīvotājiem) 

36,00 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

     3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2023. 

gada 22. februāra lēmumu Nr. 25 (pielikums protokolam Nr.5/2023) „Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja””.             
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

14. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā "Staļģene” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

 

1.1. 

Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām 

 

40,08 

1.2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām (Jelgavas novadā 

deklarētajiem iedzīvotājiem) 

 

 

38,61 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 



15 

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2023. 

gada 22. februāra lēmumu Nr. 23 (pielikums protokolam Nr.5/2023) „Par pakalpojuma 

maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Staļģene””.                                 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

15. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Zīle” 

pakalpojuma maksu: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

1.1. Sociālās rehabilitācijas pakalpojums, izmantojot 

Silto smilšu nodarbību metodi 

37,54 (par vienu nodarbību) 

1.2. Dienas aprūpes centra pakalpojums     86,71 (dienā) 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2022. 

gada 31.augusta lēmumu Nr. 14 (pielikums protokolam Nr.33/2022) „Par pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā centrā “Zīle””.             
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

16. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 



16 

 

1.1.  Grupu dzīvoklis 37.10 diennaktī 

1.2. Specializētās darbnīcas 28,31 dienā 

1.3. Dienas aprūpes centrs 52,55 dienā 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

     3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas  novada domes 2023. 

gada 22. februāra lēmumu Nr.21 (pielikums protokolam Nr. 5/2023)  „Par pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 

“LAIPA””.     

4.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2023. gada 22. februāra lēmumu Nr. 22 (pielikums protokolam Nr.5/2023) “Par Jelgavas 

novada Daudzfunkcionālo sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” pakalpojuma “Grupu 

dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu”. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

17. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Dienas aprūpes centrā 

“UPE” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “UPE” pakalpojuma maksu: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR dienā 

 

1.1. 

 

Dienas aprūpes centra pakalpojumi 

 

64,09 

 

    2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par pakalpojuma paplašināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centrā “Eleja” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



17 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Paplašināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja”  sniegto 

pakalpojumu “Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija bērniem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem” nepieciešamajā apjomā. 

2. Paredzēt nepieciešamo finansējumu Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada budžetā, 

sniegtā pakalpojuma nodrošināšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 232, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mežvidi 232”, Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520031786, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0618 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031786, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4000 EUR (četri tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Īves, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Īves”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54620090165, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,7578 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620090061, tai skaitā mežaudze (0,3188ha) un dīķis (0,1123ha), pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5900 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 



18 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jelgavas iela 5, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Jelgavas iela 5, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54110010071, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas iela 5, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54110010071, kas sastāv no zemes vienības 0,7808 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54110010218, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Arkas, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Arkas”, Ozolnieku  pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54660010251, kas sastāv no zemes vienības 2,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660010251, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 79900 EUR (septiņdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 4-24, Āne, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 



19 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku iela 4-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu Celtnieku 

iela 4-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000936, kas sastāv 

no dzīvokļa 48,5 m² platībā, kopīpašuma 462/27271 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070037001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070037. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

24. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 24-

11, Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku ielā 24-11, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Celtnieku ielā 24-11, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000954, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 11 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440070116001002, kopējā platība 35,7 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

357/6591 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070116. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par  kustamās mantas-cirsmas atsavināšanu izsolē (Mežskudras, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



20 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases cirsmu 

1,3  ha platībā, cirsmas krāja 478,38 m3, nekustamā īpašuma „Mežskudras”,Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54900010180, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 18641,85 EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit viens euro, 85 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (Pūteļu ūdenskrātuve, Zaļenieku 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases cirsmu 

2,85 ha platībā, cirsmas krāja 140,76 m3, nekustamā īpašuma „Pūteļu ūdenskrātuve”, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960050094, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2158,91 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit astoņi 

euro, 91 cents) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080353 Tetelē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas 

personā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 



21 

 

nolemj:   

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības valstij, Satiksmes ministrijas personā, valsts pārvaldes 

funkcijas īstenošanai, realizējot būvprojektu „Gājēju-velosipēdistu ceļš gar autoceļu P93 

Jelgava-Iecava posmā no Ānes un Teteles ciemiem līdz Jelgavai”, Pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Teteles kapi”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54440080153, daļu - zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54440080353,  0,0199 ha 

platībā. 

2. Pilnvarot Satiksmes ministriju parakstīt dokumentus un veikt nepieciešamās darbības 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080353, 0,0199 ha platībā ierakstīšanai 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, Satiksmes ministrijas personā. 

3. Noteikt aizliegumu valstij Satiksmes ministrijas personā atsavināt un apgrūtināt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54440080353, 0,0199 ha platībā ar lietu tiesībām un 

noteikt pienākumu valstij, Satiksmes ministrijas personā, bez atlīdzības nodot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54440080353, 0,0199 ha platībā Pašvaldībai, ja tā vairs 

netiek izmantota autoceļu valsts pārvaldes funkcijas īstenošanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

5. Lēmumu nosūtīt Sabiedrībai uz e-pastu lvceli@lvceli.lv. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma “Agars”, Nākotnē, Glūdas pagastā zemes daļas atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte, I.Zālītis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: A.Skubiļina 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs), 

nolemj:   

1. Konceptuāli atbalstīt J. P. un J. P. piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.54520010217 “Agars”, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā 

reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54520010217 daļas 0,11 ha platībā, 

atsavināšanu Jelgavas novada pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. Atsavināmā 

zemes gabala platība var tikt precizēta, izpildot robežu kadastrālo uzmērīšanu. 

2. Atļaut Jelgavas novada pašvaldībai uzsākt J. P. un J. P. piederošā nekustamā īpašuma 

“Agars”, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54520010217, daļas 0,11 ha platībā atsavināšanas procedūru Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā un Ministru kabineta 

2011.gada 15.marta noteikumos Nr.204 “Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par 

sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei nosūtīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

54520010217, “Agars”, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novadā, īpašniekiem 

normatīvajos aktos noteikto atsavināšanas paziņojumu, organizēt zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes sadalīšanai, organizēt zemes kadastrālo uzmērīšanu un veikt nepieciešamo 

mailto:lvceli@lvceli.lv


22 

 

izmaiņu reģistrāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 

Zemesgrāmatā un organizēt atsavināmā zemes gabala atlīdzības noteikšanu. 

4. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar lēmuma izpildi, tajā skaitā zemes ierīcības 

projekta izstrādi, zemes robežu kadastrālo uzmērīšanu, izmaiņu reģistrāciju Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un Zemesgrāmatā, notariālos pakalpojumus, 

kancelejas nodevas zemesgrāmatai, izdevumus par atsavināmā zemes gabala novērtēšanu 

un atlīdzību par zemes atsavināšanu sedz Jelgavas novada pašvaldība no budžeta 

līdzekļiem. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

29. Par atlīdzības apmēra noteikšanu un sabiedrības vajadzību nodrošināšanai 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu (Skolas iela 4B, Ozolnieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis, V.Laimīte, D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.17:00 izsludina sēdes pārtraukumu līdz nākošās dienas 

plkst.08:30. 

2024.gada 1.februārī plkst.08:30 sēde turpinās. 

 

Domes sēdes turpinājumā piedalās -  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās (attaisnojoši) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (MS Teams, komandējumā) 

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams, komandējumā) 

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams, komandējumā) 

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (attaisnojoši) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (29. un 30.jautājuma izskatīšanā) 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, 

Laila Čima, Ingus Zālītis, Kaspars Sniedzītis; 

 



23 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: 

Lelde Podniece-Jostmane, Iveta Strēlniece, Vaiva Laimīte, Aigars Krastiņš, Dace Kaņepone, 

Inga Vilcāne, Ruta Medne, Maija Lasmane, Dagnija Špele, Svetlana Krūmiņa, Modris Žeivots, 

Aija Udalova, Anita Liekna, Dace Gražule, Elita Andrasone, Ilze Āna, Juta Irbe, Kristīne 

Strūberga, Lolita Krūmiņa, Rita Borščevska, Rūdolfs Knope, Silvija Zīberte, Vivita Eiklone, 

Diāna Rubene, Elīna Lūsiņa, Ilze Matusa, Anita Škutāne, Margarita Stešanova, Līga Lonerte, 

Vladislavs Beitāns, Dainis Keidāns, Antra Akermane, Olga Ozoliņa, Aivars Brikmanis, 

E.Brūniņa, Karīna Voitkāne, Līga Jantone, Sandra Kravale, Edmunds Miķelsons, Kārlis 

Kindzulis, Matīss Kellerts, Vineta Ģenderte. 

 

Turpinās DEBATES par 29.jautājumu: D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

Pēteris Veļeckis balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Apstiprināt Komisijas noteikto atlīdzības apmēru par juridiskai personai piederošā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54660010833 Skolas iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,125 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660010833 un ēka 2287,20 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660010833001, atsavināšanu 445 100 EUR (četri simti četrdesmit pieci tūkstoši viens 

simts euro). 

2. Ierosināt Jelgavas novada pašvaldībai uzsākt juridiskai personai piederošā nekustamā 

īpašuma Nr.54660010833 Skolas iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,125 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660010833 un ēka 2287,20 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 54660010833001, 

atsavināšanu par lēmuma 1.punktā apstiprināto atlīdzību. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot līgumu un paziņot atsavināmā 

nekustamā īpašuma īpašniekam par iespēju noslēgt līgumu par nekustamā īpašuma 

labprātīgu atsavināšanu par lēmumā noteikto atlīdzību. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

P.Veļeckis – trūkst informācijas. 

 

30. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Nekustamā īpašuma Skolas 

iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā iegāde” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  



24 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Noteikt pašvaldības investīciju projektu “Nekustamā īpašuma Skolas iela 4B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagastā iegāde” kā prioritāro projektu. 

2. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Nekustamā 

īpašuma Skolas iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā iegāde” īstenošanai, kas atbilst 

pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-2027.gadam” 

un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomo funkciju izpildei, 

378 335 EUR (trīs simti septiņdesmit astoņi  tūkstoši trīs simti trīsdesmit pieci  euro) 

apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar 

pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

IZSAKĀS: P.Veļeckis 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.08:40 izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.08:45. 

Plkst.08:45 sēde atsākas. 

SKAIDROJUMS: V.Nagle 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Nagle 

REPLIKA: P.Veļeckis (pēc replikas sēžu zāli atstāj) 

 

31. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “SARC Eleja teritorijas 

labiekārtošana ” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt pašvaldības investīciju projektu “SARC Eleja  teritorijas labiekārtošana” kā 

prioritāro projektu. 

2. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2024.gada prioritārā investīciju projekta “SARC Eleja  

teritorijas labiekārtošana” īstenošanai, kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības 

programmai “Investīciju plāns 2023.-2027.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju 

īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas izpildei, 401 825 EUR (četri simti viens 

tūkstotis astoņi simti divdesmit pieci  euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 

janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2024.gadā. 



25 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par grozījumiem 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības noteikumos 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:   

1. Izdarīt 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības noteikumos šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt norādi uz noteikumu izdošanas tiesisko pamatu šādā redakcijā: 

“Izstrādāti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14. punktu, 50. panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. pantu, 4. panta otro daļu, 

5. panta pirmās daļas 2.punktu, 11.panta pirmo daļu, 14. panta pirmo un trešo daļu, 

15. panta trešo daļu, 16. panta otro un trešo daļu, 19. panta sesto daļu, 26. panta 

trešo daļu, 27. panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 35.panta trešo daļu, 37. panta 

pirmo, ceturto un astoto daļu, 42. panta devīto daļu, Izglītības likuma 60.panta trešo 

daļu”; 

1.2. Izteikt 37.punktu šādā redakcijā: 

“Pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu ar rīkojumu apstiprina 

Pašvaldības izpilddirektors.” 

1.3. Izteikt 38.punktu šādā redakcijā: 

“Izpilddirektors apstiprina Centrālās administrācijas amatu sarakstu, saskaņā ar amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu un darbinieku individuālās kvalifikācijas, 

kompetenču un darba snieguma līmeni, kārtējā gada budžetā apstiprinātā darba algu 

fonda ietvaros. Iestādes vadītājs apstiprina iestādes amatu sarakstu, pamatojoties uz 

amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu un darbinieku individuālās 

kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma līmeni, kārtējā gada budžetā 

apstiprinātā darba algu fonda ietvaros, saskaņojot ar izpilddirektoru. Izmaiņas 

amatu sarakstos var veikt, saņemot pozitīvu Budžeta komisijas atzinumu.” 

1.4. Papildināt ar 74.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “74.10. ģimenes asistents”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

33. Par lēmumu atcelšanu de minimis atbalsta piešķiršanai ārstniecības personām 

samazinātas telpu nomas maksas veidā 

ZIŅO: D.Liepiņš 



26 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Ar 2024.gada 1.februāri atcelt: 

1.1. 2023. gada 22. februāra domes lēmumu Nr.40 “Par de minimis atbalsta piešķiršanu 

samazinātas telpu nomas maksas veidā Annas Ķuzes ģimenes ārsta praksei”; 

1.2.  2022. gada 28.decembra domes lēmumu Nr.13 “Par de minimis atbalsta 

piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Ingas Salkazanovas ārsta 

praksei zobārstniecībā”; 

1.3. 2020. gada 25.jūnija domes lēmumu Nr.13 “Par de minimis atbalsta piešķiršanu 

samazinātas telpu nomas maksas veidā SIA “Laubi &Co”; 

1.4. 2020. gada 25.jūnija domes lēmumu Nr.14 “Par de minimis atbalsta piešķiršanu 

samazinātas telpu nomas maksas veidā Ilzes Strazdiņas ģimenes ārsta praksei”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Finanšu nodaļai. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

34. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību biedrībās 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: V.Nagle 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:   

1. Turpināt Jelgavas novada pašvaldības dalību šādās biedrībās (nodibinājumos): 

1.1.Biedrība “Latvijas Pašvaldību savienība”; 

1.2.Biedrība “Lauku partnerība “Lielupe””; 

1.3.Baltijas jūras reģiona Eiropas asociācija “Innovation Circle Network”; 

1.4.Biedrība “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”; 

1.5.Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība; 

1.6.Latvijas piļu un muižu asociācija; 

1.7.Latvijas Volejbola federācija; 

1.8.Latvijas Vieglatlētikas Savienība; 

1.9.Latvijas Orientēšanās federācija; 

1.10. Latvijas Sporta Izglītības iestāžu direktoru padome; 

1.11. Latvijas Pieaugušo izglītības apvienība; 

1.12. Latvijas Speciālā Olimpiāde; 

1.13. Latvijas Sporta veterānu - senioru savienība; 

1.14. Latvijas sporta cīņas federācija; 



27 

 

1.15. Latvijas Bibliotekāru biedrība; 

1.16. Zemgales Tūrisma Asociācija; 

1.17. Latvijas Florbola savienība; 

1.18. Latvijas Kanoe asociācija; 

1.19. Latvijas Kanoe federācija; 

1.20. Latvijas futbola federācija; 

1.21. Latvijas regbija federācija. 

2. Neturpināt Jelgavas novada pašvaldības dalību šādās biedrībās (nodibinājumos): 

2.1.Biedrība “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku asociācija”; 

2.2.Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija "Lattūrinfo"; 

2.3.Latvijas Novusa federācija; 

2.4.Latvijas Lauku tūrisma asociācija "Lauku ceļotājs"; 

2.5.Latvijas Amatniecības kamera; 

2.6.Latvijas virves vilkšanas federācija; 

2.7.Latvijas karatē federācija;  

2.8.Zemgales Tūrisma attīstības biedrība; 

2.9.Biedrība “Pārtikas amatnieki”. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada Sporta centra vadītāju pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldības 

intereses šādās biedrībās (nodibinājumos): 

3.1.Latvijas Volejbola federācija; 

3.2.Latvijas Vieglatlētikas Savienība; 

3.3.Latvijas Sporta Izglītības iestāžu direktoru padome; 

3.4.Latvijas sporta cīņas federācija; 

3.5.Latvijas Orientēšanās federācija; 

3.6.Latvijas regbija federācija. 

4. Pilnvarot Ozolnieku Sporta skolas direktoru pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldības 

intereses šādās biedrībās (nodibinājumos): 

4.1.Latvijas Volejbola federācija; 

4.2.Latvijas Vieglatlētikas Savienība; 

4.3.Latvijas Sporta Izglītības iestāžu direktoru padome; 

4.4.Latvijas Florbola savienība; 

4.5.Latvijas Kanoe asociācija; 

4.6.Latvijas Kanoe federācija; 

4.7.Latvijas futbola federācija. 

5. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Projektu nodaļas 

vadītāja vietnieku pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldības intereses biedrībā “Baltijas 

jūras reģiona Eiropas asociācija “Innovation Circle Network””. 

6. Pilnvarot Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāju pārstāvēt Jelgavas novada 

pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”. 

7. Pilnvarot Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītāju pārstāvēt Jelgavas novada 

pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju 

apvienība”. 

8. Pilnvarot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Mūžizglītības nodaļas vadītāju pārstāvēt 

Jelgavas novada pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Pieaugušo izglītības 

apvienība”. 

9. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Tūrisma un 

uzņēmējdarbības nodaļas tūrisma organizatoru pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldības 

intereses šādās biedrībās: 

9.1.Latvijas piļu un muižu asociācija; 

9.2.Zemgales Tūrisma Asociācija. 

10. Pilnvarot Lielplatones pamatskolas – atbalsta centra direktoru pārstāvēt Jelgavas novada 

pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”. 



28 

 

11. Pilnvarot Jelgavas novada Sporta pārvaldes vadītāju pārstāvēt Jelgavas novada 

pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Sporta veterānu - senioru savienība”. 

12. Pilnvarot Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja vietnieku pārstāvēt Jelgavas 

novada pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Bibliotekāru biedrība”. 

13. Pašvaldības institūcijas amatpersona, kura minēta attiecīgās biedrības vai nodibinājuma 

biedru vai dibinātāja sarakstā, kura pārstāv Pašvaldības intereses biedrībā, kura piedalās 

biedrības institūcijās vai īsteno citas biedra vai dibinātāja tiesības un pienākumus ir 

atbildīga par pilnvarojuma iesniegšanu biedrībās (nodibinājumos), nosakot izpildes 

termiņu līdz 2024. gada 31. martam. 

14. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai veikt 

grozījumus Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 5. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 10 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”.  

15. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

35. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr. 44 "Par 

dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe” padomē" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:   

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr. 44 (protokols 

Nr. 8/2023) “Par dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē”: 

1.1. precizējot un izsakot pamatojuma daļu, šādā redakcijā: 

“Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības īstenotās sadarbības pārraudzību, 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības īstenošanu un tās interešu pārstāvniecību 

biedrībā “Lauku partnerība “Lielupe””, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

79.panta trešo daļu”;  

1.2.izsakot 1.4. punktu šādā redakcijā:  

“1.4. Centrālās administrācijas Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas vadītājs”. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

36. Par iekšējo noteikumu “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata algas noteikšanai” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:   



29 

 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju amata algas noteikšanai” . 

2. Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata algas noteikšanai 

piemērojami ar 2024.gada 1.janvāri.  

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

30.augusta lēmums Nr. 23 “Par iekšējo noteikumu “Kritēriji Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas amata algas noteikšanai” 

apstiprināšanu” (protokols Nr.19). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

37. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam no 2024. 

gada 1. janvāra 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem kritērijiem: 

1.1. Ānes pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” – EUR 2093,00; 

1.2. Branku pirmsskolas izglītības iestādē „Bitīte” – EUR 1680,00; 

1.3. Elejas pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 1920,00; 

1.4. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 1798,00; 

1.5. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” – EUR 1920,00; 

1.6. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Zīlīte” – EUR 2093,00. 

2. Noteikt izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši apstiprinātiem  

kritērijiem: 

2.1. Elejas vidusskolā – EUR 2332,00; 

2.2. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 1976,00; 

2.3. Kalnciema vidusskolā – EUR 2370,00; 

2.4. Ozolnieku vidusskolā – EUR 2632,00; 

2.5. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 2336,00; 

2.6. Aizupes pamatskolā – EUR 1938,00; 

2.7. Garozas pamatskola – EUR 1966,00; 

2.8. Kalnciema pagasta pamatskolā – EUR 1798,00; 

2.9. Lielplatones pamatskolā- atbalsta centrā – EUR 2258,00; 

2.10. Līvbērzes pamatskolā – EUR 1966,00;  

2.11. Sesavas pamatskolā – EUR 1966,00; 

2.12. Staļģenes pamatskolā – EUR 1903,00; 

2.13. Svētes pamatskolā – EUR 2439,00; 

2.14. Šķibes pamatskolā – EUR 2076,00; 

2.15. Teteles pamatskolā – EUR 1990,00; 

2.16. Vilces pamatskolā – EUR 2033,00; 



30 

 

2.17. Vircavas pamatskolā – EUR 2439,00. 

3. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem  kritērijiem: 

3.1. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1976,00; 

3.2. Ozolnieku Mūzikas skolā – EUR 1865,00; 

3.3. Salgales Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1865,00; 

3.4. Ozolnieku Sporta skolā – EUR 2065,00; 

3.5. Jelgavas novada Sporta centrā – EUR 1780,00. 

4. Noteikt pašvaldības finansētā izglītības iestādes vadītāja vietnieka algas likmi EUR 

1603,00. 

5. Noteikt pašvaldības finansētā atbalsta personāla – skolotāja logopēda, speciālā 

pedagoga, izglītības psihologa izglītības iestādē, sociālā pedagoga darba algas likmi 

EUR 1240,00. 

6. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā zaudē spēku 2023.gada 27.septembra lēmums Nr. 23 “Par 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, pedagogu un 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam.” 

7. Darba algas likmi piemērot ar 2024.gada 1.janvāri. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2024.gada 1.februārī plkst. 08:53 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2024.gada  __.februārī 
 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


